

Kraków, 21.05.2018 r.

## **Notatka**

### **z posiedzenia Delegatów na WZD Pionu Instytutów Badawczych Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” (KSN IB), odbytego w Falentach w dn. 19.05.2018 r.**

W posiedzeniu, zwołanym z inicjatywy Przewodniczącego KSN IB (w kadencji 2014-2018) Kol. Jerzego Dudka, oprócz niego uczestniczyli delegaci: Alicja Bortkiewicz (Instytut Medycyny Pracy – Łódź), Barbara Bogdańska i Monika Hajto (Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej ), Halina Jarząbek (Instytut Nowych Syntez Chemicznych –Puławy), Iwona Kornecka (Instytut Nafty i Gazu – Kraków), Marek Gutowski (Instytut Fizyki – PAN), Justyna Piwowońska (Instytut Metali Nieżelaznych – Gliwice) Anna Nieróbca (Instytut Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa – Puławy), Wojciech Kozdruń – (Państwowy Instytut Weterynarii – Puławy), Andrzej Staniek (Główny Instytut Górnictwa), Kazimierz Siciński (Instytut Technik Innowacyjnych EMAG – Katowice), Roman Szewczyk (Przemysłowy Instytut Aparatury Pomiarowej – Warszawa), Zdzisław Żółkiewicz (Instytut Odlewnictwa – Kraków), a także goście: Zofia Gaczyńska (Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego – Warszawa), Barbara Jakubowska (Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin – Radzików), Wojciech Grodzki (Instytut Badawczy Leśnictwa – Kraków).

Przed rozpoczęciem zebrania członkowie prezydium KSN IB podziękowali ustępującemu przewodniczącemu kol. Jerzemu Dudkowi za wieloletnią pracę w Krajowej Sekcji Nauki, zwłaszcza w zakresie działań na rzecz instytutów badawczych.

Przewodniczący KSN IB, po otwarciu posiedzenia, powitał zebranych oraz podziękował im za współpracę w mijającej kadencji. Następnie wyraził niezadowolenie z niskiej frekwencji przedstawicieli instytutów na WZD, spowodowanej przede wszystkim wprowadzonymi przez KSN zmianami w kluczu wyborczym obowiązującym przy wyborach delegatów na WZD (próg 50 członków uprawniający do wyboru delegata, niemożliwy do spełnienia przez wiele małych organizacji związkowych w instytutach).

Ze względu na brak quorum nie odbyły się wybory do nowych władz KSN IB, natomiast wybrano 5 kandydatów na wybory do Rady Krajowej Sekcji Nauki: Alicję Bortkiewicz, Marka Gutowskiego, Annę Nieróbca, Justynę Piwowońską oraz Romana Szewczyka. Uzgodniono także zgłoszenie w wyborach do Komisji Rewizyjnej KSN kandydatury kol. Wojciecha Grodzkiego, który nie będąc delegatem na WZD uzyskał poparcie wymaganej liczby delegatów.

Zebrani w przypadku wyboru do Rady KSN zaproponowali kandydaturę kol. J. Piwowońskiej na v-ce przewodniczącą KSN.

Po krótkiej dyskusji obecni na posiedzeniu zaproponowali aby wybory do władz KSN IB odbyły się podczas zwołanego na październik 2018 WZD IB. Zaproponowano, że WZD zostanie zorganizowane w Warszawie lub Puławach.

Ze względu na odbywające się wybory do władz KSN zebranie pionu instytutów badawczych zakończono. W przeprowadzonych przez WZD wyborach do Rady KSN wybrano Alicję Bortkiewicz, Annę Nieróbca, Justynę Piwowońską oraz Romana Szewczyka, a do Komisji Rewizyjnej KSN: Wojciecha Grodzkiego.

Notatkę sporządzili:

Jerzy Dudek

Wojciech Grodzki